РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                         25 августа 2020 г.                     №    83                              х.  Мартыновка
Об изменении адреса

земельного участка
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденного  Постановлением Правительства от 22 мая 2015 г. №492, в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в адрес земельного участка с кадастровым номером 61:37:0050301:91, площадью 1313 кв.м., присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Тарасовский район, Курно-Липовское сельское поселение х. Егоро-Калитвенский, ул. Ленина, 26,  ранее расположенному по адресу : Ростовская обл., Тарасовский р-н, х. Егоро-Калитвенский,  ул. Ленина.
2. Настоящее Постановление обнародовать путѐм размещения на официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации Курно-Липовского сельского поселения.
3. Контроль за  выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

 Глава Администрации Курно-Липовского

 сельского поселения                                                                   Р.А. Галиев